
甘肃能化股份有限公司

靖煤能源有限公司安全技术改造项目中标公示
发布日期：2024 年 10 月 15 日

项 目 名 称
甘肃能化股份有限公司靖煤能源有限

公司安全技术改造项目
招标编号 GZ2409134-GSNHGF

招 标 人
甘肃能化股份有限公司靖煤能源有

限公司
招标人联系人及电话 0943-6677109

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 代理机构联系人及电话 0931-2909757

开 标 时 间
2024 年 10 月 10 日

09:30 时
开标地点 甘肃智慧阳光采购平台靖煤分平台

公示开始时间 2024 年 10 月 15 日 公示结束时间 2024 年 10 月 17 日

中标人信息

标段/
包号

（及名
称）

中标人名称 货物名称
型号规格

或主要技术参数
数量 单位

交货期
（日历天）

备注

1 湖北同方高科泵业有限公司 瓦斯抽采泵 1 台
合同中另行

约定

2 / 单元支架 ZQ4000/21/45 16 架
有 效 投
标 人 不
足三家

3 白银银河机械制造有限公司 胶带输送机
DSJ120/120/2×

315（永磁滚筒）
2 套

合同中另行

约定

4 上海蓝昊电气江苏有限公司
采煤机金属屏蔽

监视型橡套电缆

MCPTJB-1.9/3.3

3×95+3×

35/3+6×

2.5-GXT 4B

2000 米
合同中另行

约定

5 山西天波制泵股份有限公

司
潜水泥沙泵

扬程≥500m,流

量≥300m₃/h
2 台

合同中另

行约定

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


